J.FABIO ROMERO

CRECI 95010-F

| Carretor de Imdveis &
Partal: hitp: /o fimeunmoved

FAVOR RUBRICAR TODAS AS PAGINAS E ASSINAR OS CAMPOS DESTINADOS A ASSINATURA

. | | | I
Enderego do imével pretendido: U0 “Unwxbe/\x& lﬁﬁgm% . Qak}:.i‘.z SQ?) ,/_\ Dt‘sgo >
E- -l ‘

ral BV

FICHA DE CADASTRO PROPONENTE - FISICA

Nome Completo: R‘\OS’N% C(«&AL;% )d'-mfw_.wx \,ﬁ,w:S\_
CPF & ©i9 HOB-35 Re:_33705.39R - Y

Data de Emissao: ~ Orgéo Emissor: =5

Titulo Eleitoral: _.— Zona: _— Segao:

Data de nascimento: 44 IJQ [AaRF Nacionalidade: ¥orc ot s L
Estado Civil: __ Sddaie . Onde trabatha: _C9icls S omcen

Profissdo: _ Puvaloroidaa chan Cargo que ocupa: Socie
Endereco Comercial: ﬁdldg P@mw :ﬂ:a CC/W\C/\«E‘}F) éa..’io
Tempo de servigo: H ANCH Numero da carteira profissional: /

Nome do superior direto  —" Salario fixo mensal: R$_ S <o
Tem outras rendas (citar as fontes de rendimento, mesmo que de ordenado conjugal ou filhos):

Wy
N
: i \ - ) o= "
Endereco da residéncia atual: &Q_, L\ULmbLJ-s ;\J%u 220 AP 37)’
Bairro: ' ngm‘“ Cidade: e we\oe.

Telefone Residencial: __ — Telefone Comercial: /((1%7 2\3-23 3%%
Telefone Celular: (\)E533- OeH | E-mail: _ S~ - C- ‘(@ hAmail conn
Se reside em imoével locado, mencionar nome do proprietério do imével e enderego:
hoccde  — By TowSain
Indicar quanto tempo reside no imovel locado: \8 Yessen
Por que motivo muda: &g’ Moo = ARuoS veauds lxM&.Q\mwb
Numero de pessoas que ocuparao o imavel: Z . Quantos adultos: -
Quantas criangas: — Parentesco:  NJ&muoc e \ew

Se forem residir outras pessoas além esposa (0) e filhos, citar nome e parentesco:

Citar nome e enderego de um parente proximo: W9 Cendlen Y/_ﬂ'vxcamm B
Bdricnon (-"\uupy )C‘-N\/\M'\)‘j

Proponente possui propriedades? S . Quantas l . Onde G:\f\x./mjm&cfj

Estao livres e desembaragados de onus: S _

Valor total dos imoveis:

Tabelido onde tem firma:

Rua Pedro José Senger, 358 + Sorocaba «+ CEP 18015-000 * Fone: (15)99733-
3966




JFABIO ROMERO

= : Corremr de ]mdve*iq
Portal hitp /ot ydmeuimovel

Nome Completo da (o) esposa (0): @Cm (L YV \/wﬂu A\_ \L ARANA

Data de Nascimento: 4-_“09" 'qq‘ Nacionalidade: L‘)r\..m{ K').L\fa
Telefone Residencial: i Telefone Comercial: il
Telefone Celular:_(iV) AZRAS -5233

E-mail: f&w D«_,W“ﬁ_,.,__,(—\ ‘\,éttm's‘, e

Numero da carteira prOﬂSStOI"'Ial / -

cpr HigidYy za¥ -CA RG: AI¥ +421¢

Data de emissdo: _— Orgdo emissor; 550 - 50

Titulo eleitoral: -

Profissao: ptsvwm.kf?:ﬂ.;c%auh

Local de Trabalho: "’C‘""’WR% Clert . Quanto tempo Sonen

Salario mensal atual: R$_O .6%“]:00 . Outros rendimentos: ﬁ\L—L{qjﬁSL, =L

CRECT ésmniF

FONTES DE REFERENCIA PESSOAL:

Nome: CA’* @ Q\:Ebl N

Endereco: SAO Proutp Telefone: ('H\) 67‘?;"'{)1{ - 2S4S
Nome: /fjl CARZ 120D C{ //qo'c),’c.ﬁj‘
Endereco: DA FUUAD Telefone:  { “j (G4l 2 -653S

COMERCIAL (c:te empresas onde ja fez compras a crednto 2 fmanclamento bancario):

Nome: \)QT)‘WO& .SCI?«UC-—'U"}A — Cosan A
Enderego: _ILusn AP AL A Telefone: (1573233 - 3280

Nome: _CXLiST LA —ING)
P : O o e ;
Enderego: AV. INAENVEACWA 2\SC  Telefone:  (18) q L33 - BREeO

REFERENCIAS BANCARIA

Banco: S XA .Agencia: 2255 - 0T — GAPLCLX

Endereco: QBN 0600 O ~Ho RO Talfone: 2 195-226|
Banco: _Doavzoco . Agencia; _ 535 - ¢y - T AL

Enderego: WANEL ViLle - S5o€S(Ada Telefone: A%\ ‘2_3 220X

Rua Pedro José Senger, 358 « Sorocaba « CEP 18015-000 « Fone: (15)99733-
3966
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CRECI 95010-F

Portal: nlip: /it ivimaeunmovel

O proponente declara serem verdadeiras as informagbes dadas "acima, pelas quais se responsabiliza;
obrigando-se, no caso de desisténcia de assinar contrato de locagdo ao qual se destina este cadastro a custear
a J. FABIO ROMERO o valor correspondente as despesas de confecglo de contrato e vistoria. O corretor
imobiliario J. FABIO ROMERO se reserva no direito de recusar qualquer proposta, sem precisar alegar as
razdes de seu procedimento.

De acordo assino a presente proposta.

Sorocaba, 2-5 de .)\Jf\/\-o\k}) 20 (<

{/ ASSINATURA PROPONENTE (reconhecer firma)

FIADOR:

- SO PODERA SER FIADOR, QUEM FOR PROPRIETARIO DE 02 (DOIS) IMOVEIS EM SOROCABA LIVRE
DE QUAISQUER ONUS, DUVIDA, DIVIDA E/OU LITIGIO.

- NAO E ACEITO COMO FIADOR PESSOAS COM IMOVEIS FORA DA COMARCA DE SOROCABA OU
DISTANTES MAIS DE 25 QUILOMETROS.

- NAO E ACEITO COMO FIADOR PESSOAS JURIDICAS.

-NAO E ACEITO COMO FIADOR SOCIO DE PESSOAS JURIDICAS CASO A PROPRIA EMPRESA SEJA A
LOCATARIA

Nome: %w; CLRLCD %'.we/uw/;

cpr 06l A4S BUS -7 re: 15425639

Data de emissdo: ~ Orgao emissor: SsiP

Nascimento: Og’j&'-:f / (968 Nacionalidade: f,?,.f,‘/:\{wt\:

Estado civil: F@ncbu Cidade: Seeccly

Enderego residéncia: EDWL, “((/"Mcc'-a. Q’«g%/m (fé’

Bairro: Encn = (écli;f'qa';_, ¥/ Cidade: Sensacclan _

Cep: /[KO[Z ‘7 94 bjroﬂsséoz Adu. Empresa; __ llepus

Endereco Comercial:

Telefone Residencial: Telefone Comercial: ("‘) q9¢ q 0¥ 2\ H

Telefone Celular: (| '3 G¥3Y3 D6 Email; & < }‘-/.H‘Mi\/‘(? 3\1‘“‘“5& )L con:

Numero da carteira profissional:

Tempo de servigo:

Rua Pedro José Senger, 358 + Sorocaba + CEP 18015-000 - Fone: (15)99733-
3966
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i, REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ROASHAl VALIDA EM TODO O TERRITORIO NAGIONAL

BERAL '37:81&216-7 2 via XPEGAD 10/08/2018
WOME

mmc:uﬁuﬂaﬂmaosomm
FHIACED

ESTADO DE SAD PAULD

SEGAETARIA DA SEGURANGA PUBLICA
ARGTTUTO DE IGENTIFICAGAC MICARDO GIMBLETON DAY

oA AL

|
i
¥
i

¢ | WWDE OLIVEIRA FILHO
mwmmxvmmm
JL ' Mwm s DATA DE MABCIMENTO
S.PAULD - SP 24/05/1991

- DFIGEM

/ sﬁo PAULO-SP JARDIM PAULISTA CN:LV.A131/FLS.133 /N°79163

jf/ - u-ﬂm

ASSINATURA DO DIRETOR
"LEIN® 7,116 DE 29/08/83

BITE'
DE |

VALIDO SOM

M SELO D
NTICIDARE |

CO
A'L]TE

—a Rafael Gustavo Mendes Migue
20 POR AUTENTICACAO R$ 3,60




J.FABIO ROMERO

E L
........ ‘._-:L,.‘
=
rremr de Imodveis g g
Fortal: hitp://bit iy/meuimavel
DECLARAGCAO DE SOLTEIRO
Eu, i_l_f'.!":’ I ,r ."'-}..n-e.:.r.-.y. ’.J\,-\,w_g-._ (nome completo),
Hitamdine (nacionalidade), = T (estado civil), _Hlveislados
(Profissao), portador (a) do RG:_5% 109 2as -4 e do CPF:
Debe . ©AQ HUR =45 , declaro sob responsabilidade civil e criminal que meu estado
civil nesta data é de solteiro.
Sorocaba, 1l de de 20 /7

Assinatura (reconhecer firma)

Oficial de Registra Civil das Pessoas Natu

2° SUBDISTRITO DE SOROCAB

Gerson Maia da Siiva - Ofic

is do Rua Comendador Oeterer, n® 1089,

ISP Vila Carvalho, CEP 1anu 0?0

Sorocaba/5P - Fone/Fax: (15) 3231-1230 .
=y

¥ T L B
bG\! ENTE COM 3ELO DE AUTZh I'I\.lDADE

Rua Pedro José Senger, 358 + Sorocaba « CEP 18015-000 - Fone: (15)99733-
3966




J FABIO ROMERO

CRECI 95010-F

| Carretor de Imdveis b
Portals hitp:/ /o v/meunovel

DECLARAGAO DE SOLTEIRO

Eu, Yo o e e onea . o O Vws), @5 (nome completo),

Freors e Rio— (nacionalidade), “=s>""= ks (estado civil), S 00 S

(Profissdo), portador (a) do RG:_— BAS 2% X e do CPF:
LA Wk 2 - O

. declaro sob responsabilidade civil e criminal que meu estado

civil nesta data é de solteiro.

Sorocaba, _ 2~ de No Voo de 20 ‘=X .
7] /
- 7 / L
Y42 ~ 2B\ P
ed ) ,

/ / A /,-" T &y /
o T\ C A AT 'Yl»(..l;’/, E AR e ,(M._

J Assiréatura (reconhecer ﬁrma)/

/

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIAQO

g Av. Padre Antanio José dos Santos, 15634 1572 - CEP 04363.004
f

) NOTAS DO 30° SUBDISTRITO IBIRAPUERA
klin - Sdo Paula - 5P - Tel: {11} 4506-3030

/8 lirma de: 1‘!}?
ml;o dnuf

A
10} doBram

Rua Pedro José Senger, 358 + Sorocaba = CEP 18015-000 - Fone: (15)99733-
3966



NE= T el R o [
O MUNDO saos NETs 19016430 SW“ S AR : .

Wﬁb | FA TURA,.

001/003

% Importante: =~ Minha NET: descrigdo total
Mantenha seu g-mall ¢ iqlgm?;ﬂw b £
nal tﬂ[l ‘seie loginoy . :
Mn;m!n?@%m ©) VIRTUA 120MEGA NET VIRTUA 129,99
germanéneia minima, ‘estard sujsito @ cobranga de muita FIDEUDAQE | p
ELa T NETFONE ILIM LOCAL tens Eventuais -54,99
CLARO
Valor fotal
75,00
/ ™
©) NET VIRTUA Hens Eventuais
Mensalidade NET VIRTUA Descontos/Cancelamentos
01/05/19 A 31/05/19 MENSALIDADE VIRTUA VIRTUA 120MEGA FIDELIDADE M g_gswmﬂ COMERCIAL VIRTUA -24.00
Sub-Total Mensalidade NET VIRTUA 129,99 | DESCONTO MENSALIDADE VIRTUA -30 99
Total NET VIRTUA 129,99 | Sub-Total Descontos/Cancelamentos -54,99
Total tens Eventuais -54,99

- Pana i | ite o5 enderegos no - Caso existam servigos presiados e ndo cobrados, esses  Ligus 106271 para informagBes, reclamagles ou REGISTROS DE ATENDIMENTO
4, site nel.com.br serio Inclusos nas suas proximas faturas. I (ligagdo ita) 007153118573985,
! - Evile o g de seu sinal L} Deficiente Auditivo e de Fala ligue 0800 721 7707 - € Ouvidaria 08007010180 007183075349742,
até a daia do . NET filiada a0 preciso realizar a ligagda com um lelelons adaptado com 007193059192993,
Serasa/SCPC. disposilivo TDD {Disposilivo de Telecomunicagbes para 007193053042891,
- Para apés o serdn surdos). 007193062333305
juros didrios de 0,033% e mulfa de 2% Ligue 4004-7777 para atendimento técnico, financeiro e

compra de servigos (cusio de ligagdo focal).

| Autenticagio Mecdnica |

EXTRATO PARA SIMPLES CONFERENCIA

DEBITO AUTORIZADO - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ATENGAO! ESTE EXTRATO E APENAS INFORMATIVO. CASO NAO OCORRA O DEBITO EM SUA CONTA CORRENTE, DIRIJA-SE A UM DOS BANCOS CONVENIADOS ABAIXO OU
Acesse net.com.br/minhanet, faga seu login e efetue o pagamento.

Atencdn eletue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICRED| S/&, BANCO DE
BRASILIA SA. BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO
SANTANDER, BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, CPFL

Cliente Identificag3o para Débilo Més Referéncia | Vencimento Valor
ANTONIO CARLOS XIMENES NET SERVICOS 0070161570364 Maio/2019 | 20/06/2019 75,00

610000000-5 75000296201-7 90620007000-9 00162123424-2

NS




Carta de Recomendacao

Sorocaba, 27 de Junho de 2019.

Declaramos a quem possa interessar que o Sr. ANTONIO CARLOS
XIMENES JUNIOR, foi locatario do Imovel sito a RUA HUMBERTO
NOTARI, No 200, CONDOMINIO SIENA, JD GONCALVES,
CEP18016-430, SOROCABA, ESTADO DE SAO PAULO, durante o
pericdo de 15/11/2017 a 24/07/2019, sempre cumprindc com
suas obrigacBes financeira, e condominial em dia. Desta forma
nao tendo nada que desabone o mesmo.

S
£

Atenciosamente,

/

/ Ogs 4. OL/”‘
. P%ﬁjleo&%sE =

CRECI: 304983
Av. $350 Francisco, 101
1d. Santa Roséalia - Sorocaba / SP
Fone: (15) 3233-4633
www.grupojpimoveis.com.br
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Pagamento agendado
BANCO ITAUCARD S.A.
RS 1.235.44

Transferdncla enviada
Luis Paulo Greco Domingues Gora
R$ 300,00

Pagamento da fatura e

R% 3.272,83

Transferdéncia recebida
RS 73100

Transferéncia recebida
RS 456782

Transferdacia enviada Bt
Modarnline Comércio de Movels Lida
R% 144 00

Transkerbneia enviads

Transferéncia enviada
Camila Bueno Ferreira Pilates
RS 185,00

Pagamants da fatura
R$ 700,00

Transferdncia rocebida
Mm Turismao e Viagens 5 A
R$ 108461

Pagamento da fatura
R$ 625,00

Transferéncis recebida
Recicl Aut Com de Ec 8 Jorge Ltd
R% 500.00

Compra no débite
Sucle Walk

R% 130,00

Tranaferdncis anvlada

Anclresss De Al

-
£51

Pt
oS

—

s} @) . v
TUNTO  ANCALR

=/

Transteréncia enviada 5

Andressa De Albuguerque
RE 16.00

Transferéncla snviada
Antenio Carlos Ximenes
RS 199,80

Transferéncia recebida
RE 40.00

Transteréncia recebida 3%

R$ 564,43

Transteréncla enviada
Antonic Carlos Ximenes Junior
R 84443

Einhelro resgatado

RE 401,01

Pagamenio sfetuads %

ANTOMD

Pagamento da fatura 2% 1A
R$ 632,86

Transferdncia recebida ipaag
Recicl Aut Com de Ec S Jorge Lid

R$ 4148

Transferéncia enviada
Camila Buene Ferreira Filates

2% 18500

Transterbncka recebida fmaas
R$ 10C,00

Transferéncis recohbida o
R$ 84,70

Pagamenis efetuado
ITAU UNIBANCCO S/A
R$ 304,82

Dinheiro guardadn
R 400,00




pPagamento efetuado
BANCO ITAUCARD 5 .A,
R$ 3.355,61

Pagamento da fatura 3%

R$ 794,47

Transferéncia recebida OF M

R$ 844,43

Transterdncia enviada
Antonio Carlos Ximenes
R$ 160,00

Transferéncia enviada
Gustavo Amaral Ferreira
R% 19,63

Transferéncia enviada T4 A
Camila Bueno Ferreira Pilates
R% 185,00

Transferéncia recebida A AR

RS 89,74

s

o
fe./

Transferéncla enviada 24 A
Alan Fletcher
R$ 43,51

Transferéncia recebida 23 bR

R$ 4.09213

28

Transferéncia recebida 3% AGS

R$ 53,06

Pagamento efetuado 2 AfR

ITAU UNIBANCO §/A
R$ 304,82

Transferéncla recebida 2 ARR

R% 47,09

Compra no débite o5 B
Est Shopping Cidade So
R$ 1,50

Pagamento efetuado Rl ¥
BANCO ITAUCARD S A,
RY$ 4.756,00

Pl
fenv

Wt

Pagamento da fatura

R$ 694,08

Transteréncia enviada
Carol Munin
1% 150,00

Transferéncla receblda

R$ 800,00

Transferéncia enviada
Luis Paulo Greco Domingues Gora

R$ 166,67

Transferéncia recebida

R$ 4.360,35

TYransferéncia recebida

R% 674,43

Transferéncia enviada

Bueno Ferreira Pilates




Poupanca X

Agéncia 2189 Operacio 013 Conta 00000717-6

carthes Investmentos

Extrato

Saldo
Saldo blogueado
Saldo disponivel

Saldo total

" 650 - Sujeito a alteragdo até o final do expediente Dancano

Extrato

DATA MOV, . . NR. DOC. HISTORICO
000000 SALDO ANTERIOR

28/05/2019 000260 CRED TED
28/05/2019 103255 DP DINH AG
28/05/2019 024044 CRED TEV
03/06/2019 200112 B AT LUZ
S_Emhn_w o S .Sm_ﬁ_k mz{_o._...“c :
ﬁso_.m.m._o . o 228386 Q. n.ngox>r
21/06/2019 000000 REM BASICA
m:.omb._.a_ g 000000 CRED JUROS
21/06/2019 201036 CRED TEV
21/06/2019 901801 DB AT TV
22/06/2019 000000 REM BASICA
22/06/2019 000000 CRED IUROS

670 - Nio ha lancamentos do dia

EXTRAT

mVAI’J ,A.w)u_.f-_m 1 “\_

o

cava cradito nhas

sequracors nsagoes

habitagac

Hordrios e Limites

322046 C

0.0G

322046 C

w.muo-ﬁ.m C

VALOR SALDO
0,00 2.00235C
84443 C 2.846,T8 C
1.050,00 C 389678 C
20995 C 4.10673 C
55,08 D 4.011,65C

.u ,ouu-mm.nv : . . o h .M.w.wu_.oq..ﬂ
.Ngbwn. o . . o - 3.138.02¢C
0,00 C 3i3s02C
056C 313858 C
150,00 C 3.28858C
7500 D 321358 C
0.00C 3.21358¢C
6BBC 3.22046 C




Extrato por periodo

Extrato

DATA MOV,

03,/05/2019
06/05/2019

1640572019

15/05/2019

18/05/2019
A.w a....‘_.__ mn.._ 9
2010572019
21/05/2019
22/05/2019
22/05/2019
28/05/2019
28/05/2019

28/05/2019

RETORNAR

Suporte Tecnologico
3004 1104{Capitais) ou 0800 726 0104iDe

a5 reqides)

NR. DOC.
000000
200112
141842
591375
BETT 26
000000

Q00000

a01801

212030
000000
000000
000260
103255

(24044

ipanca X

cia 2189 Operacan 013 Co

CRED TEV

4 00000717-6

i A % & W 3 & b
laterias SEMVICOS 30 cama 15 ¢
seguradora 1sagies
HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 0,00
DB AT LUZ 74.25D
AP LOTERIA 1050 D
PAG BOLETO 45556 D
PAG BOLETO o . . o . . o ) ) 855,00 D
xm.?_m.»w_mn - - —— o i ...n.aon
n_N.m.U_cLOm. : i : il » i NPT - - u.»_mn
Um_p:.c : " 5 e : R ._e....-.mo.o
CRED TEV 150,00 C
REM BASICA 0.00¢
CRED JURDS 6.86C
CRED TED 844,43 C
sy .pn. g i i s i | AT 5 _.omo_&n

208,95 C

SIGLAS E ABREVIAGOES

i ®
o E &
senhas e habitacio empragacos tra
configuragdes de

Sair

SALDO

334108 C
3.266,83 C
3.256.33C
2.800,77C
_.On.mA..J_ C

194577 C

194599 C

1.84549 C

199549 C

1.995,49 C
2.002,35 C
2.846,78 C
3.896,78 C

4.106,73 C

e [ S

IMPRIMIR

GERAR EM ARQUIND

i
1




Agéncia 2189 (

A

&%

ha conta pagamen

.

taes

Extrato por periodo

Extrato
DATA MOV, NR. DOC.
02/04/2019 215012
03/04/2019 200112
10/04/2019 172845
15/04/2019 520539
18/04/2019 . o 181238
mos2s o0
r.m.?x.sa 000000
22/04/,2019 000000
227042019 099430
mn.é;_‘..mc_.m . GO0000
24/04/2019 003000

W nm._.ODz.pnr_

| —— W

Suporte Tecnologico
3004 1104{Capitais) ou 0800 726 0104/ Demais reqites)

acao 013 Conta 00000717-6

Investmentos

HISTORICO
PAG BOLETO
DE AT LUZ
AP LOTERIA
PAG BOLETO
CRED TEV
PAG FONE
REM BASICA _
CRED JURQS
CRED TEV
REM BASICA

CRED JURDS

-

isferéncias

-
SEMVICOS A0

oidadan

k

caixa

seguradora

crédito

VALOR
45556 D
66,53 D
10,50 D
855,00 D
._.mu,S c
9497D

. Po_.u c
241¢C
».@.__uu c
0,00C

064C

Horarios e Limites

SALDO
1.75565C
1.689,12C
167862 C

82362C
978,62 C
B3G5 C
.uam.mm C
B86,06 C
334044 C

3.340,44 C

3.341,08C

SALVAR




INFORME DE FATURAMENTOS MENSAIS

ANTONIO CARLOS XIMENES JUNIOR

CPF 366 619.408-75

SOC ADMINISTRADOR
RG: 33705398-4

Empresa: RECICLADORA AUTOM E COM DE ECOPECAS SAO JORGE LTDA

CNPJ: 13.895.049/0001-00 Inscrigdo Estadual: 669747713119

Data: 27/06/2019 Pagina: 2
MESES VENDAS PREST. SERV. DE. DOC. E OPER. FATURAMENTO |
Junho/2018 58.812,24 0,00 0,00 58.812,24
Julho/2018 52.025,02 0,00 0,00 52.025,02
Agosto/2018 66.003,44 0,00 0,00 66.003,44
Setembro/2018 38.512,36 0,00 0,00 38.512,36
Outubro/2018 61.941,70 0,00 0,00 61.941,70
Novembro/2018 49.141,27 0,00 0,00 49.141,27
Dezembro/2018 88.745,60 0,00 0,00 88.745,60
Janeiro/2019 70.073,80 0,00 0,00 70.073,80
Fevereiro/2019 57.168,88 0,00 0,00 57.168,88
Margo/2019 54.693,00 0,00 0,00 54.693,00
Abril/2019 51.354,46 0,00 0,00 51.354,46
‘Maio/2019 40.306,54 0,00 0,00 40.306,54
TOTAL a 688.778,31 0,00 0,00 688.778,31




@\Tﬁi’cﬁ

Més f Ano Falha N°
€3 Kimberly-Clark DEMONSTRATIVO DE | osi2018 |1/ 1]
] PAGAMENTO
Empresa CNPJ
[Kimberly-Clark Brasil Ind Com P Hig Lid [l02.290.277/0001-21 |
Nome do Funcionario Cargo
[PATRICIA PENNA VIEIRA DE OLIVEIRA |[ANL TRADE CATEGORIAS SR |
Matricula Data de Admisséo Salario Dep IR Dep SF
[14691 Jo7/03/2016 [ e65400] 00 | o0 |
Cod. Descrigao Qtde. | Vencimentos | Descontos
~ 0004 |Salario Normal 30.00 6.654,00
2076 |Vale-Refeicdo 132,00
2103 |INSS Normal 642,33
2125 |Imposto de Renda Normal 783,84
5562 |Adiantamento Quinzenal 2,661,860
TOTAIS 6.654,00 4,219,77
Banco  Agéncia Conta Corrente  Data de Crédito . _
= 2.434,23
[237 |[7s17  ][33s10-5 ||31/05/2019 | LIQUIDO
Bases
Base INSS Salario 5.839,45
Base Liquida IRRF Sal 6.011,67
Base de FGTS 6.654,00
Valor Dep FGTS 532,32
Saldo Aprox. FGTS 0,00

Enderego: Rua PENSILVANIA N° 144
Bairro: CIDADE MONCOES - CEP.04564000
Cidade. SAO PAULO - 8P




Més [ Ano Folha N°
€» Kimberty-Clark DEMONSTRATIVO DE | 0412019 | 1/ 1 |
PAGAMENTO
Empresa CNPJ
| Kimberly-Clark Brasil Ind Com P Hig Ltd |[02.290 277/0001-21 ]
Nome do Funcionério Cargo
[PATRICIA PENNA VIEIRA DE OLIVEIRA ]|ANL TRADE CATEGORIAS SR |
Matricula Data de Admissao Salario Dep IR Dep SF
(14691 lo7/03/2016 [ ees5400] 00 | o0 |
Cod. Descrigao Qtde. | Vencimentos | Descontos
0004 |Salario Normal 30,00 6.654,00
2076 |Vale-Refeigao 126,00
2103 |INSS Normal 642,33
2125 |Imposto de Renda Normal 783,84
5562 |Adiantamento Quinzenal 2.861,60
TOTAIS 6.654,00 421377
Banco  Agéncia Conta Corrente  Data de Crédito . —
. 440,23
[237  |[7.917  |]33910-5 |[20/0a12018 ] LIQUIDO: ezl
Bases
Base INSS Salario 583945
Base Liquida IRRF Sal 6.011,67
Base de FGTS 6.654,00

Valor Dep FGTS 532,32
| Saldo Aprox. FGTS 0,00
[Endereco: Rua PENSILVANIA N° 144

Bairro: CIDADE MONCOES - CEP:04564000
Cidade: SAQ PAULQO - 5P




Més / Ano Folha N°
€2 Kimberly-Clark DEMONSTRATIVO DE [ 03/2019 || 171 I
PAGAMENTO
Empresa CNPJ
| Kimberly-Clark Brasil Ind Com P Hig Ltd ||02.290 277/0001-21 |
Nome do Funcionario Cargo
[PATRICIA PENNA VIEIRA DE OLIVEIRA || ANL TRADE CATEGORIAS SR |
Matricula Data de Admisso Salario Dep IR Dep SF
[14691 Jo7/03/2016 [ e57488] oo | oo |
Cod. Descrigdo Qtde. | Vencimentos Descontos
0004 |Salario Normal 220,00 6.574,88 = ]
2015 |Adiantamento Quinzenal 2.629,95
2103 |[INSS Normal 11.00 642,33
2125 |Imposto de Renda Normal 4,00 762,09
6035 |Visa Vale 19,00 114,00
TOTAIS 6.574,88 4.148,37
Banco  Agéncia Conta Corrente  Data de Crédito i o 2 426 51
[237 |[7917 339105 |[31/032019 ] LiQUIDO: s
Bases
Base INSS Salario 5.839,45
Base Liguida IRRF Sal 0,00
Base de FGTS 6.574,88
Valor Dep FGTS 525,09

I Saldo Aprox. FGTS 0,00

Enderego: Rua PENSILVANIA N° 144
Bairro- CIDADE MONCOES - CEP:04564000
Cidade: SAO PAULO - SP




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ANTONIO CARLOS XIMENES JUNIOR
CPF: 366.619.408-75

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situagéo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigbes sociais previstas nas alineas 'a’' a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:34:18 do dia 04/07/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/12/2019.

Cddigo de controle da certiddo: ED7D.8615.71A0.936F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CPF: 366.619.408-75

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paule cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Certidao n°® 22753217 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséao 04/07/2019 15:34.04 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certidao emitida nos termos da Resolugao Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://lwww.dividaativa.pge.sp.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIO CARLQOS XIMENES JUNICR

CPF: 366.61¢.408-75

Certidédo n®: 175243412/2019

Expedigédo: 04/07/2019, as 15:34:18

Validade: 30/12/2019 - 180 (cento e oitenta} dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica=-se gque ANTONIO CARLOS XIMENES JUNIOR
, inscrito(a) no CPF sob o n® 366.619.408-75, NAO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid&o emitida com base no art. 642-A da Consoclidac¢do das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lel n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicdo.

No caso de pessocoa juridica, a Certidédo atesta a empresa em relacédo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pesscas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudicials trabalhistas, inclusive n¢ concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagido Prévia.



PODER JUDICIARIO FEDERAL
JUSTICA DO TRABALHO )
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 152 REGIAO Pag. 1 de 2

Certidao N° 922669/2019
CERTIFICA-SE que, apds consulta eletrénica ao banco de dados de processos fisicos
e eletronicos de 1% e 22 instancias do Tribunal Regional do Trabalho da 152 Regiao,
pesquisando-se os termos digitados - CPF: 366.619.408-75 - ndo existe acao tramitando
em face de ANTONIO CARLOS XIMENES JUNIOR.

A conferéncia dos dados da parte pesquisada é de responsabilidade do solicitante,
devendo a titularidade do documento/nome ser conferida pelo interessado e pelo
destinatario.

Ressalta-se que o resultado obtido corresponde exatamente ao nimero de documento
digitado pelo solicitante, como acima indicado. Em se tratando de Pessoa Juridica, a
pesquisa abrange os processos relacionados a raiz (numero de inscrigdo) do CNPJ de
matriz e filiais.

A validade da presente certidao esta condicionada a conferéncia do nome e/ou do
CPF/CNPJ, bem como a verificacdo de sua autenticidade pela autoridade recebedora. A
autenticidade deve ser confirmada no sitio do TRT da 15.? Regiao, portal.trt15.jus.br,
seguindo-se o seguinte caminho: Servigos >> Certidao Eletronica de Agdes Trabalhistas -
CEAT, menu "Reimpressao/Verificagao de Autenticidade", o qual também sera utilizado
para reimpressao desta certiddo dentro de seu prazo de validade (30 dias).

Cadigo verificador: 7-28817-00000-62265-03015-50190
Certidao valida até: 03/08/2019

Os dados de processos eletrdnicos, de 12 e 22 instancia, estdo atualizados até o
momento da emissao dessa certidao, conforme abaixo datado, assim como os processos
fisicos de 22 instancia. Os processos fisicos de 12 instancia consultados para emissao
dessa certidao estado atualizados até 03/07/2019.

Nao sao objeto de consulta para certiddo os processos que sdao: ACAO
RESCISORIA(AR), CARTA DE ORDEM(CARTORD), CONSIGNACAO EM
PAGAMENTO(CONPAG), CORREICAO PARCIAL(CORPAR), EMBARGOS DE
TERCEIRO(ET), INQUERITO PARA APURACAO DE FALTA GRAVE(IAFG), MANDADO
DE SEGURANCA(MS), MANDADO DE SEGURANCA COLETIVO(MSCOL), conforme

classificagdo adotada pelo CNJ.
Para comprovar a inexisténcia de débitos inadimplidos perante a Justiga do Trabalho o
interessado podera obter a Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT, no sitio do




PODER JUDICIARIO FEDERAL
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Tribunal Superior do Trabalho, http://www.tst.jus.br/certidao, nos termos da Lei n°
12.440/2011 e da Resolugdo Administrativa TST n°1470/2011.

Certidao emitida em 04/07/2019 as 15:34:48.




PODER JUDICIARIO

JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SAO PAULO

CERTIDAO DE DISTRIBUICAO

AGOES E EXECUGOES CIVEIS, FISCAIS, CRIMINAIS E DOS JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS
CRIMINAIS ADJUNTOS

N° 2019.0003114230

CERTIFICAMOS que, em pesquisa nos registros eletrénicos de distribuicdo, exclusivamente na Justica Federal
de Primeiro Grau, Secdo Judiciaria de S&o Paulo, com sede em Sao Paulo / Capital e jurisdigdo no Estado de
S3o Paulo, NAO CONSTA(M) processo(s) e/ou procedimento(s) distribuido(s) até a presente data e hora,
contra ANTONIO CARLOS XIMENES JUNIOR, inscrito(a) no CPF/CNPJ n® 366.619.408-75.

NADA MAIS. O referido é verdade e damos fé. Dada e passada nesta capital do Estado de Sdo Paulo, aos 4
(quatro) dias do més de julho de 2019, as 15:35.

Observacoes:

a) Certiddo requerida pela Internet, expedida gratuitamente;

b) Certiddes e/ou informagdes a respeito do(s) processo(s) constante(s) da presente certiddo deverao ser
solicitadas pessoalmente na respectiva Secretaria do Orgéo Julgador, ou junto ao Tribunal Superior em que
estiver localizado, conforme enderegos disponibilizados em nosso site;

c) A autenticidade desta certiddo podera ser verificada por qualquer interessado, com base no codigo de
seguranca 2eda07f6 2cc8372b e2280bel 3d751051 043a55e7, no endereco
http://web.trf3.jus.hr/certidao/certidaojudiciaI/VerificarAutenticidade, até 60 dias contados da data
de sua expedicdo (prazo em que ficara disponivel no sistema);

d) N&o constam do cadastro do processo quaisquer dados de identificacdo a que se refere o paragrafo Unico
do art. 20 da Lei 11.971, de 6 de julho de 2009, que estejam ausentes na certiddo no caso de apontamento
de registro de processo (agéo penal);

e) Nao estando disponiveis nos sistemas de acompanhamento processual 0s dados de identificacdo a que se
refere o paragrafo Unico do art. 20 da Lei 11.971, de 6 de julho de 2009, no caso de apontamento de registro
de processo (acao penal) na presente certiddo, o interessado devera dirigir-se ao 6rgdo em que 0 processo se
encontra atualmente, para a complementagao daqueles dados, se necessario;

f) O nome da pessoa pesquisada e 0 respectivo namero de inscricdo no Cadastro de Pessoas Fisicas (CPF) ou
no Cadastro Nacional de Pessoas Juridicas (CNPJ) foram inseridos na certiddo pelo proprio interessado, no ato
da solicitagdo, sendo de sua inteira responsabilidade a exatidao dos mesmos;

g) Esta certiddo somente terd validade se houver inteira correspondéncia entre o nome do solicitante e 0
respectivo numero de inscricdo no Cadastro de Pessoas Fisicas (CPF) ou no Cadastro Nacional de Pessoas
Juridicas (CNPJ) nela grafados e os dados (nome e numero) constantes dos aludidos documentos;

h) Para efeito da conferéncia da validade desta certiddo, cabera ao destinatario do documento confrontar os
dados constantes do Cadastro de Pessoas Fisicas (CPF) ou do Cadastro Nacional de Pessoas Juridicas (CNPJ)
do solicitante com aqueles impressos na certidao;

i) Esta certiddo ndo inclui pesquisa relativa a feitos de publicidade restrita;

j) Nao foram consultados eventuais inquéritos ou procedimentos investigatdrios equiparados;

k) A pesquisa abrange registros desde 25/04/1967 até a presente data, na Justica Federal de 1° Grau, Secéo
Judiciaria de Sao Paulo;

|) Esta certidéo abrange os processos em tramitacdo no Sistema de Acompanhamento € Informacgdes
Processuais do 10 Grau e no Ple - Sistema Processual Eletrénico.

Nucleo de Apoio Judiciario
admsp-nuaj@trf3.jus.br - (11) 3225-8666




Consulta Gratuita

Protocolo da Consulta: 0015930618
Documento Pesquisado: 366.619.408-75
ATENGAO: Esta consulta gratuita ndo é valida como certiddo de protesto

RESUMO DA CONSULTA NO ESTADO DE SAO PAULO

@ NZo constam protestos nos cartérios participantes, cuja abrangéncia em SP é de 100%
Ver Detalhes

Cartorios participantes com protesto para o documento

pesquisado
Estado Comarca Cartorio Contato —
5 4 Clique nos botdes abaixo
NAO CONSTAM PROTESTOS NOS CARTORIOS PARTICIPANTES. para obter certiddes
Conheca outros servicos digitais disponiveis - clique aqui para saber mais sobre o protesto ou

solicitar cancelamento




Confidencial para
JULIO CASAS IMOVEIS CONSULTORIA E VENDAS LTDA.

Crednet

Resumo da consulta

CPF NOME

366.619.408-75 ANTONIO CARLOS XIMENES JUNIOR

Ocorréncias Quantidade

NAO CONSTAM OCORRENCIAS
NAO CONSTAM OCORRENCIAS
NAO CONSTAM OCORRENCIAS
NAO CONSTAM OCORRENCIAS

Pendéncias Internas
Pendéncias Financeiras
Protesto Estadual

Cheques Sem Fundo BACEN

Detalhes do documento
Sttuagao do CPF/CNPJ em 27/04/2019: REGULAR

Serasa Score

sop FO0 g0

200 LTS 3

Imprimir Salvar em PDF

4 de Julho de 2019 15:36:47

DATA
NASCIMENTO

11/10/1987

NOME DA MAE

ADRIANA CRESPO XIMENES

Uitimo

Valor Registro

A chance de um consumidor, com score
entre 901 e 1000, pagar seus
compromissos financeiros nos préximos 12
meses é de 95,22%.

A decisao da aprovagédo ou nao do credito € de exclusiva responsabilidade do concedente. As informagdes prestadas pela
Serasa Experian tém como objetivo subsidiar essas decisdes e, em hipdtese alguma, devem ser utilizadas como justificativa,

pelo concedente do crédito, para a tomada da referida decisao

Participacao Societaria

Legenda: s, Participantes que possuem anotagdes negativas.

Empresa CNPJ
RECICLADORA AUTOMOTIVA E COMERCIO DE ECO

SITUACAO DO CNPJ EM 02/06/2019: ATIVA

Indicador de Pontualidade

13895049000100
Desde: dez/2015

UF
SP

Participacao (%)
50,0 %
Ultima Atualizagdo: jun/2019

s“v;\_
oy G5

= [

25% 75% 75%
b
0 100%

Consumidor realiza o pagamento de 75% a 100% dos
seus compromissos financeiros até a data do
vencimento. Estimativa com base nas melhores praticas
e modelos estatisticos, que pode nao refletir a realidade
do individuo,




A decisao da aprovagao ou ndo do crédito € de exclusiva responsabilidade do concedente. As informagbes prestadas pela
Serasa Experian tém como objetivo subsidiar essas decisdes e, em hipdlese alguma, devem ser utilizadas como justificativa,
pelo concedente do crédito, para a tomada da referida deciséo

Documentos Roubados, Furtados ou Extraviados

NAO CONSTAM OCORRENCIAS

Pendéncias Internas

NAQO CONSTAM OCORRENCIAS

Pendéncias Financeiras

NAO CONSTAM OCORRENCIAS

Protesto Estadual

UF nao informada na consulta

Cheques Sem Fundo BACEN
NAQO CONSTAM OCORRENCIAS

Consultas a Serasa realizadas ao mesmo documento

NAC CONSTAM INFORMACOES

Simples consulta ao CPF (366.619.408-75) no cadastro da Serasa. Essa informacéao de consulta nde significa negocio
realizado, nem se confunde com anotagao negativa no cadastro de inadimplentes.

PROTOCOLO DA CONSULTA : 170405

"A decisao da aprovagao ou nao do crédito & de exclusiva responsabilidade do concedente. As informactes prestadas pela
Serasa Experian tém como objetivo subsidiar essas decisoes e, em hipotese alguma, devem ser utilizadas como justificativa,
pelo concedente do crédito, para a tomada da referida decisao.”

Imprimir Salvar em PDF

Seu P e 177.68.143.144 2019 Serasa Experian. Todos os direitos reservados.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: PATRICIA PENNA VIEIRA DE OLIVEIRA
CPF: 410.144.398-09

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n°®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:38:55 do dia 04/07/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/12/2019.

Cadigo de controle da certidao: 1C85.3196.4A27.2A08

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CPF: 410.144.398-09

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Certidao n° 22753557 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 04/07/2019 15:39:02 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certidao emitida nos termos da Resolugao Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PATRICIA PENNA VIEIRA DE OLIVEIRA

CPF: 410.144.398-09

Certiddo n®: 175244123/2019

Expedicao: 04/07/2019, &s 15:39:11

Validade: 30/12/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gque PATRICIA PENNA VIEIRA DE OLIVEIRA
» inscrito(a) no CPF sob o n® 410.144.398-09, NAO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucgao Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sido de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicgéo.

No caso de pessoa juridica, a Certididoc atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdc de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em Jjulgado ou em
acordos Judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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Certidao N° 922761/2019
CERTIFICA-SE que, apés consulta eletrénica ao banco de dados de processos fisicos
e eletronicos de 12 e 22 instancias do Tribunal Regional do Trabalho da 152 Regiao,
pesquisando-se os termos digitados - CPF: 410.144.398-09 - n3o existe agdo tramitando
em face de PATRICIA PENNA VIEIRA DE OLIVEIRA.

A conferéncia dos dados da parte Pesquisada € de responsabilidade do solicitante,
devendo a titularidade do documento/nome ser conferida pelo interessado e pelo
destinatario.

Ressalta-se que o resultado obtido corresponde exatamente ao nimero de documento
digitado pelo solicitante, como acima indicado. Em se tratando de Pessoa Juridica, a
pesquisa abrange os processos relacionados a raiz (numero de inscricdo) do CNPJ de
matriz e filiais.

A validade da presente certiddo esta condicionada a conferéncia do nome e/ou do
CPF/CNPJ, bem como a verificac@o de sua autenticidade pela autoridade recebedora. A
autenticidade deve ser confirmada no sitio do TRT da 15.2 Regido, portal.trt15.jus.br,
seguindo-se o seguinte caminho: Servigos >> Certidao Eletrénica de Acbes Trabalhistas -
CEAT, menu 'Reimpressao/Verificagdo de Autenticidade”, o qual também sera utilizado
para reimpressao desta certiddo dentro de seu prazo de validade (30 dias).

Cadigo verificador: 5-56700-00000-62265-95015-50190
Certidao valida até: 03/08/2019

Os dados de processos eletrénicos, de 12 e 22 instancia, estido atualizados até o
momento da emissao dessa certiddo, conforme abaixo datado, assim como os processos
fisicos de 22 instancia. Os processos fisicos de 12 instancia consultados para emissao
dessa certidao estao atualizados até 03/07/2019.

Ndo sdo objeto de consulta para certiddo os processos que sao: ACAO
RESCISORIA(AR), CARTA DE ORDEM(CARTORD), CONSIGNACAO EM
PAGAMENTO(CONPAG), CORREICAO PARCIAL(CORPAR), EMBARGOS DE
TERCEIRO(ET), INQUERITO PARA APURACAO DE FALTA GRAVE(IAFG), MANDADO
DE SEGURANCA(MS), MANDADO DE SEGURANCA COLETIVO(MSCOL), conforme
classificacdo adotada pelo CNJ.

Para comprovar a inexisténcia de débitos inadimplidos perante a Justica do Trabalho o
interessado podera obter a Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT, no sitio do
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Tribunal Superior do Trabalho, http://www.tst.jus.br/certidao, nos termos da Lei n°
12.440/2011 e da Resolugdo Administrativa TST n°1470/2011.

Certidao emitida em 04/07/2019 as 15:39:27.
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JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SAOQ PAULO

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO

ACOES E EXECUCOES CIVEIS, FISCAIS, CRIMINAIS E DOS JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS
CRIMINAIS ADJUNTOS

N° 2019.0003114396

CERTIFICAMOS que, em pesquisa nos registros eletrénicos de distribuicdo, exclusivamente na Justica Federal
de Primeiro Grau, Secdo Judiciaria de S3o Paulo, com sede em S&o Paulo / Capital e jurisdigdo no Estado de
S30 Paulo, NAO CONSTA(M) processo(s) e/ou procedimenta(s) distribuido(s) até a presente data e hora,
contra PATRICIA PENNA VIEIRA DE OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF/CNPJ] n© 410.144.398-09.

NADA MAIS. O referido é verdade e damos fé. Dada e passada nesta capital do Estado de S&o Paulo, aos 4
(quatro) dias do més de julho de 2019, as 15:39.

Observacoes:

a) Certiddo requerida pela Internet, expedida gratuitamente;

b) Certiddes e/ou informagdes a respeito do(s) processo(s) constante(s) da presente certiddo deverdo ser
solicitadas pessoalmente na respectiva Secretaria do Orgdo Julgador, ou junto ao Tribunal Superior em que
estiver localizado, conforme enderecos disponibilizados em nosso site;

c) A autenticidade desta certiddo podera ser verificada por qualquer interessado, com base no codigo de
seguranca 98bc7dla 756085f3 86d4f33b fab12dff 6b8ddc8d, no endereco
http:}/web.trf3.jus.br/certidaolcertidaojudiciaI/VerificarAutenticidade, até 60 dias contados da data
de sua expedicdo (prazo em que ficara disponivel no sistema);

d) N3o constam do cadastro do processo quaisquer dados de identificacdo a que se refere o paragrafo anico
do art. 20 da Lei 11.971, de 6 de julho de 2009, que estejam ausentes na certiddo no caso de apontamento
de registro de processo (acdo penal);

e) N3o estando disponiveis nos sistemas de acompanhamento processual os dados de identificacao a que se
refere o paragrafo Unico do art. 2° da Lei 11.971, de 6 de julho de 2009, no caso de apontamento de registro
de processo (acdo penal) na presente certiddo, o interessado devera dirigir-se ao 6rgdo em gue O processo se
encontra atualmente, para a complementacdo daqueles dados, se necessario;

f) O nome da pessoa pesquisada e o respectivo numero de inscricdo no Cadastro de Pessoas Fisicas (CPF) ou
no Cadastro Nacional de Pessoas Juridicas (CNPJ) foram inseridos na certidao pelo proprio interessado, no ato
da solicitacdo, sendo de sua inteira responsabilidade a exatiddo dos mesmos;

g) Esta certiddo somente terd validade se houver inteira correspondéncia entre o nome do solicitante e 0
respectivo numero de inscrigdo no Cadastro de Pessoas Fisicas (CPF) ou no Cadastro Nacional de Pessoas
Juridicas (CNPJ) nela grafados e os dados (nome e nimero) constantes dos aludidos documentos;

h) Para efeito da conferéncia da validade desta certiddo, caberd ao destinatario do documento confrontar os
dados constantes do Cadastro de Pessoas Fisicas (CPF) ou do Cadastro Nacional de Pessoas Juridicas (CNPJ)
do solicitante com aqueles impressos na certidao;

I) Esta certiddo ndo inclui pesquisa relativa a feitos de publicidade restrita;

i) N&o foram consultados eventuais inquéritos ou procedimentos investigatdrios equiparados;

k) A pesquisa abrange registros desde 25/04/1967 até a presente data, na Justica Federal de 1° Grau, Segdo
Judiciaria de Sao Paulo;

) Esta certiddo abrange os processos em tramitacdo no Sistema de Acompanhamento e Informagdes
Processuais do 12 Grau e no PJe - Sistema Processual Eletronico.

Nucleo de Apoio Judiciario
admsp-nuaj@trf3.jus.br - (11) 3225-8666




Consulta Gratuita

Protocolo da Consulta: 0015930708
Documento Pesquisado: 410.144.398-09
ATENGAO: Esta consulta gratuita ndo é valida como certid3o de protesto

RESUMO DA CONSULTA NO ESTADO DE SAO PAULO

@ Ndo constam protestos nos cartérios participantes, cuja abrangéncia em SP é de 100%
Ver Detalhes

Cartorios participantes com protesto para o documento

pesquisado
Estado Comarca Cartorio Contato _
o : Cligue nos botGes abaixo
NAO CONSTAM PROTESTOS NOS CARTORIOS PARTICIPANTES. para obter certiddes
Conheca outros servigos digitais disponiveis - clique aqui para saber mais sobre o protesto ou

solicitar cancelamento




Confidencial para:
JULIO CASAS IMOVEIS CONSULTORIA E VENDAS LTDA.

Imprimir Salvar em PDF
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4 de Julho de 2019 15:42:13

Resumo da consulta

= DATA
CPF NOME NOME DA MAE NASCIMENTO
PATRICIA PENNA VIEIRA DE MARIA LUIZA REBECCA VIEIRA DE
410.144.398-09 OLIVEIRA OLIVEIRA 24/05/1991
i " Ultimo
Ocorréncias Quantidade Valor Registro
Pendéncias Internas NAQ CONSTAM OCORRENCIAS -
Pendéncias Financeiras NAQO CONSTAM OCORRENCIAS - -
Protesto Estadual NAO CONSTAM OCORRENCIAS »
Cheques Sem Fundo
BACEN NAQ CONSTAM OCORRENCIAS -
Detalhes do documento
Situagao do CPF/CNPJ em 27/03/2019: REGULAR
Serasa Score
“an.
900 95 229 A chance de um consumidor, com score
209 ity 70 entre 901 e 1000, pagar seus
Chance de compromissos financeiros nos proximos 12
160 meses é de 95,22%.
i

A decisao da aprovagao ou ndo do crédito & de exclusiva responsabilidade do concedente. As informacdes prestadas pela
Serasa Experian t{&m como objetivo subsidiar essas decisGes e, em hipdtese alguma, devem ser utilizadas coma justificativa,
pelo concedente do crédito, para a tomada da referida decisdo

Participagao Societaria

Legenda: ., Participantes que possuem anotagdes negativas.

Empresa CNPJ Participagao (%) UF
DEMARI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI EPP 19153432000160 100,0 % SP
SITUACAO DO CNPJ EM 06/06/2019: ATIVA Desde: out/2013 Ultima Atualizagdo: set/2018

Indicador de Pontualidade
50%

TEQ/ SR
5% i & = @]
Consumidor realiza o pagamento de 75% a 100% dos

a
5 seus compromissos financeiros até a data do
100% vencimento. Estimativa com base nas melhores praticas

5%




A decisdo da aprovagdo ou nao do crédito é de exclusiva respateabidiadaalo concedente. As informactes prestadas pela
Serasa Expernan tém como objetivo subsidiar essas decisdes e, em hipotese alguma, devem ser utilizadas como justificativa,
pelo concedente do credito, para a tomada da referida decisao.

Documentos Roubados, Furtados ou Extraviados

NAO CONSTAM OCORRENCIAS

Pendéncias Internas

NAO CONSTAM OCORRENCIAS

Pendéncias Financeiras

NAQ CONSTAM OCORRENCIAS

Protesto Estadual

UF nao informada na consulta

Cheques Sem Fundo BACEN
NAO CONSTAM OCORRENCIAS

Consultas a Serasa realizadas ao mesmo documento

NAO CONSTAM INFORMACOES

Simples consulta ao CPF (410.144 398-09) no cadastro da Serasa. Essa informagao de consulta ndo significa negocio
realizado, nem se confunde com anotagao negativa no cadastro de inadimplentes

PROTOCOLO DA CONSULTA : 169146

"A decisdo da aprovagao ou ndo do crédito € de exclusiva responsabilidade do concedente. As informacdes prestadas pela
Serasa Expenan tém como objetivo subsidiar essas decistes e, em hipdtese alguma, devem ser utilizadas como justificativa,
pelo concedente do crédito, para a tomada da referida decisao.”

Imprimir Salvar em PDF

Seu IP e 177.68.143.144 2019 Serasa Expenan Todos os direitos reservados
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CADA POSTAL | CADASTRO | CONTATO | AJUDA
L § Portal
’"’"’%&‘5 de SQW%QGS Identificar-se

> Bem-vindo > Consultas Processuais > Consulta de Processos do 19Grau

Consulta de Processos do 1°Grau

Orientacgdes

Processos distribuidos no mesmo dia podem ser localizados se buscados pelo numero do processo, com o seu foro selecionada.

Algumas unidades dos foros listados abaixo ndo estdo disponiveis para consulta. Para saber quais varas estdo dispaniveis em cada foro
clique aqui.

« Duvidas? Clique agui para mais informag@es sobre como pesquisar.

Processos baixados, em segredo de justica ou distribuidos ne mesmo dia serdo apresentados somente na pesquisa pelo numero do
processo.

9 Atencao

« Nao existem informagtes disponiveis para os parametros informados.

Dados para pesquisa

Foro: { Foro de S_c_:roc_atj_é_ ) '_ - R B "
Pesquisar por: i Docu_lﬁénté &a_ Parte S ‘ |
Documento da Parte: 36661940875

Desenvolvido pela Softplan em parceria com a Secretaria de Tecnolegia da Infermagdo - STI
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CAIXAPOSTAL | CADASTRO | CONTATO | ANDA

X
; . Portal
3 %;f f{kwﬁ de S&VV¥§Q$ Identificar-se
= Bem-vindo > Consultas Processuais > Consulta de Processos do 12Grau
v MENL
Consulta de Processos do 1°Grau

Orientacdes

+ Processos distribuidos no mesmo dia podem ser localizados se buscados pelo numere do processo, com o seu foro selecionado.

+ Algumas unidades dos foros listados abaixe ndo estdo disponivels para consulta. Para saber quais varas estdo disponiveis em cada foro
cligue agui.

+ Duvidas? Clique agui para mais informagdes sobre como pesquisar,

+ Processos baixados, em segredo de justica ou distribuidos no mesmo dia serdo apresentados somente na pesquisa pelo numero do
processo

@ Atencédo

= Né&o existem informacgdes disponiveis para os parametros informados.

Dados para pesquisa

Foro: Y T .
Pesquisar por: 5:_DOCL.t:r_I’er_nt_0 da .Pa_i.'tem”m'”' - v
Documento da Parte: 41014439809

Desenvolvido pela Softplan em parceria com a Secretaria de Tecnologia da Informacdo - STI




